Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2020                                                                                                       №  105
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от  30.08.2019  № 67
(ред. от 18.09.2020) «Об утверждении муниципальной программы «Перевод муниципальных квартир в многоквартирном жилищном фонде  муниципального образования поселок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на индивидуальное поквартирное отопление в  2019-2020 годах»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением объемов финансирования и на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 30.08.2019  № 67 (ред. от 18.09.2020) «Об утверждении муниципальной программы «Перевод муниципальных квартир в многоквартирном жилищном фонде  муниципального образования поселок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на индивидуальное поквартирное отопление в  2019-2020 годах»:
1.1.  Раздел «Ресурсное обеспечение программы»  Паспорта программы, таблицу 6.1.1 раздела 6 программы «Ресурсное обеспечение программы»  и раздел 9 программы  «Перечень программных мероприятий»  изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      Глава администрации
      муниципального образования                                           И.В.Демьянова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

поселок Иванищи (сельское поселение)

 от  30.11.2020   № 105
	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ
   Объемы финансирования на реализацию программы составляют  1 793,8 тыс. руб.

в  том числе:
местный бюджет – 1 793,8 тыс. руб.

по годам:

2019 год – 952,3 тыс. руб.
местный бюджет – 952,3 тыс. руб.

2020 год – 841,5 тыс. руб.
местный бюджет – 841,5 тыс. руб.
6. Ресурсное обеспечение  Программы
Таблица 6.1.1.
Источник

финансирования
Объём финансирования по годам, тыс. руб.
Всего, тыс. руб.
2019
2020
Бюджет муниципального образования.

952,3

841,5
1 793,8
Итого:

952,3

841,5
1 793,8

9. Перечень программных мероприятий
	№
п/п
	Наименование мероприятий программы
	2019 год
тыс. руб.
	2020  год

тыс. руб.

	1.
	Перевод муниципальных квартир в многоквартирном жилищном фонде на индивидуальное поквартирное (газовое) отопление
	952,3
	841,5

	Всего:
	952,3
	841,5